256                         2.000,00 CP TRAMADOL 50MG - CX. C/500 CAPS (G)   

Registro no M.S.: 1134301740034                                                                                      HIPOLABOR-M(MG)       0,1300          260,00 

Total Geral: 475.901,20b (Quatrocentos e setenta e cinco mil, novecentos e um reais e vinte centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA – OBJETO  
2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, e as demais condições 

ofertadas na proposta são as que seguem: 

2.2. O presente instrumento caracteriza-se como um documento vinculativo e obrigacional, com